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6.10 Kak 370 cpenano?

B.35 OTNETHIE PUENTORE

7.3 Yypeca Beenenxoi

8.25 0.55 Paspywnrens nereqp
920 0.05 Monele W HANYTAHHGIE
10.15 2.10 bricTpale B rpomyme
1110 3.05 MaxuHaropsl
1230 MNapHW © Ny WKamm

430 X'd "He wel 100 pybned”

PYCCKIR RATOZHOH

1.30 22.05 Npama "Kapsed’

&80 23.55 Mpukniovenna "Poosda
MM CHEDTE

5.05 Opawa "Muparmnga’

7.06 Menoppama "3oxa TyphyneHT-
HOCTH'

6.30 Opama "fpomoaska”

10.20 Npama "OoHa BoifHa

11.55 Menoppama "Petpo sTpoem’

13.35 [pama "Au3Hb ogHa’

15.25 Komenna "Taxe He oymaii’

16.55 Opama "[He8HWK KaMukanse”

18.50 Opama "[nA HaYWHAHWE NE-
buTe’

20.30 Boegus Bropod poxt”

T¥I008 Kivo

5.00 [pama "Kauenn®

7.00 Komenwr "Enkw’

£.40 "Meodnol kankax®

11.10 "BonwebHan namna AnnapusHa’

13.00 Opama "Mope™

15.00 “Oex Mopos Bcerga 3E0HWT...
TpusEOk!

17.00 Dpama "VekyweHus”

19.00 Opama "Oyxless'

21.00 Komenwa "Camuld nyvwni
thunen 303

23.00 MpuknmoyeHss Thwea Anuca”

1.00°B Poccrim 22 nmoboesin!”

.00 Komepus "ATossed Naan”

JHTEP-chitibM

5.45 Cosatcrne M/D

915 XD MpepsvecTene moben”

10.35 X' "CemefHoe cuacTes’

12.20 ¥/th “YHMMEHHbIE W DCKOp-
NEHHBIE"

14.20 ¥/t "Bpar Hapona- Byxapus’

16.15 X/'cp "Cro preld nocne neTcrea’

18.00 Xth "Bensiid Bopod”

19.45 X' "DesofompneHus”

2115 X/ "Katana”

2240 Cepwan "Colwyus Mymrnusd”

0.40 ¥'tp "COC Hag Tafrof

1.50 Xidh “Amapwrad Goi’
3.40 X/'p "o cEMOaEHbR, Manb4YuEe’

TVEr

6.00 "HacTpoasme”

810K "Turpérok 6 YaikHnee"

8.15 "DakTop #uzHA

8.40 17.50 5.30 M "ThaguaTopel’

.06 TocTokpunym”

10.00 M'dp "Crazka craporo gyha’

10.10 23.35 'y Mporynkw ¢ barano-
Ebin’

10.35 "B usHTpe cobumui’

1130 14.30 17.30 22.00 Cobbimua

11.50 Gepwan TlwyHoe OEno KanuTa-
Ha Piommea’

12.40 0'c "AHumanng”

13.25 M/ "Oonpeirtu oo ofnaqxa’

13.35 4 .35 [Vp "SonoTto: 0breaH awic-
wed npobe’

14.50 20.00 lopog HoBOCTER

15.05 ¥ "[eapuats gHeid Ge3 BoOG-
Hal®

16.40 20.55 M/'c "Bonk Anwbepro”

16.50 ['ch "Bnaguswnp Bacos. Nesu-
HOE Cepaue’

18.15 Cepuan "TCEeTCKME X OHNEN'

1810210 Tok-woy Tipaso ronoca’

20.15 Tlerpoeka, 387

2030 "Weneavud wenoeak”. Cneupe-
NOpTax

21.15 Cepwan "ChllWkn paRoHHOND
macwraba. " anenbCUuHoE

22 20 Bes obmana. "Cogw nobpaie »
Fmle

23.00 I'ch Wipa Mypaesesa. Casan
ofanATenkHan W MpUBNEKATENk-
Hag"

0.05 Cobriua. 25-# yac

0.35 BpemeHH0 Q0CTyEH. ANSKCaHEp
XuHWTEREH

1.25 Cepuan "Uene

TV XXT FRM
.00 16.00 0.00 "OryaaHHIA 00MOX-
FREKA". KOMEIHA
95017 .501.50 Tpw metpa Hag ypos-
Hew Hefia'. Menonpama
11.55 19.55 3.55 "Braotnchyn”. Opa-
Ma

1425 22 25 5.25 "Tpowaid, nonuwei-
crui. Opama

HETCKHR MHP

7.00 13.00 X/ "Beagkwe sag ropo-
aom’

8.10 14.10 Wi "CeetnAqox”. s/
"Koznuk u ocnus”. "Mro Ha vt
noxoke”. Pas-ropox, 0ea-ro-
pox...". TIECEHKa BEnecy’.

9.00 1500 M/c "CannoxaH. [Eea Tar-
pa’. M'd Xanuwg-auct”. M'd
"KT0 NOMYYUT 3HAHAC".

10.00 16.00 X/ch "OrreHHuIA cTpenos”.
W TMpocTo Tak”.

113017 .30 M Tucema ot Tenwex-
3

12.00 18.00 "Yporw Tetywkn GoE".
"Wporu ocTopoxHocTH. W'

“Uhymrn”

[ Tairb KNETOK

(011.00 3aragkn mRaHeTs

0 MeraoxoTHIER

8.20 14.00 CoapemesHEIE YYOECa

9,10 5.10 B nowckax NpRENOEEHIE

10.00 AthbepacTsl NPOTHE TYPRCTOE

12.00 A, yenoeex

15.00 18.50 NMpwwensigs

16.00 MopnensHag NCTOPWR

17.00 19.40 B nowceax MCTRHL

18.00 0'dh Mupares 21 eka’

20,40 ['p "Bunnw Nepas: aredT "A-
2m=

22 30 HeuzeectHad Vsgna

23.30 3aragku BeenedHol

0.30 Eeponeficknii NokepHER TVp

1.20 Mpomkoe geno

6.0
6.4
L&

EURDSPORT

9,30 CnopTwaHoe MyTeWECTERS. Hyp-
Han.

935 MoTocnopTussHbl# VRKeHD.

950 AarocnopTt

10.45 20.30 Crykep

11.45 16.30 1.00 lopHEE NbiEe

1215 13.15 14.00 17.00 18.00
18.45 dyrhaon

14.45 19.30 23.30 dyrhion

15.45 0.30 lopHbie Nbl¥W

21.45 Bor 310 gall!

22 00 MNpo peCTNAHT

130 Mpsi=ER HE NbI¥EK

CRoPT 1
6.00 backethon
740 dwTsan. YesnnoHaT Y KpanHsl
9.25 22 50 dython
11.15 19.10 Backerbon
13.00 fonedh
1730 YemnwoHaT MEpa No roHKasM
18.00 5.05 Tensnc WTA 2013
21.00 Python
0.40 lonedp
4 40 IxcTpa-dryTaan
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FI-1
6.00 Mpasocnassni KaneHAaps
6.05 23.00 1.00 Wrorwn
6.25 Oofpoe y1po, YepauHal
630 7.00 7.30 8.00 B.30 12.00 Ho-
BOCTM
7.0 3pa CTpOWTENLCTER
7.35 Jpa GwaHeca
B.35 YTpeHHNE COBETRI
8.45 MonesHLIE COBETRI
9.0027.00 5.25 Wrorw gHa
925 20,55 dpuumancHas XpoHnka
.40 15.55 Cepwan Talisa craporo
MocTa’
10.30 Cepuan "MosTexprcto”
1120 Mycte Bam Oynet kpacovso!
12_30 TocyapCTBEHHEA rpaHnla
13.00 KoHTponsHar paboTa
13.203.30 PoAnk 8 kyCcTax
13500 %/t "Beper
15.00 18.20 120 3.00 Hopocti
16.55 Cepwan "TexHn UCYEIAHT B NOA-
AEHE'
18.40 TWHAHCOEAA NEPCNEKTHAS
19.10 NMocnegHes mpeqynpexIsHee
1930 CopMyna 33WnTsl
19.401.40 0 rnagHom
20.00 "My3slka Hac CER3aNa
2140 Mup cnopra
2145 "Myanika #ac ceazana’
22.55 Tpodka, Keno, Makchma
23.25 Hacnyxy
23.50 071 nepeora nuua

NAKAR “T+1"

6.00 ‘Crmyxba noucka petei’

6.05 7.00 3.009.00 19.300.00 TCH

6.45 710 8.10 "3aerpak ¢ 1+1°

.05 "IKOHOMWUECKEA NpABENS"

5.05 1710 Cepwan "Moboes W Haka-
3aHuE"

11.15 "Pycoeme cemelinme opamsl’

12 20°13.30 2. 20 Cepuan "Koctonpas”

14.35 15,40 2015 21.25 Cepuan
‘UeHa muzHW

16.45 "TCH. Wz6pasnos’

22 30 MeHrm xeny - &

0.15 4.06 X'dh "Kapmed’ (3}

HATEP

6.00 X't "B ommDaH#EN BeCHE

7.00 7.30 .00 830 9.00 12.00
17 .50 HoaocTa

710 7.35 8.10 8.35 "Y1po c MHTE-
Pom’

9102030 Cepwan "#oTE janswe’

11.200 12.20 4.00 O'c "CnegcTane
BEMM...”

13.30 "Cynebnsie pena’

15.10 "Cemelnmii cyn”

16. 10 NaEai noweaHWkCA B Yrpaumse”

17.10 Cepuan “OoapatoTHaua’

18.00 2 .40 Tok-woy "KacasTch Kam-
Aorg’

19.05 Cepuan "MaceyHar”

20,00 2.30 MogpofHocT®

2135 23.55 "WycTtep Live”

22 00 Tython. CoopHar DpaHyum -
chopHas YEpavHel

1.00 X'th "KapaHTan®

6.15 13.25 M/'c

7.007.35 8.35 Mopram

.00 20.00 Cepwnan "Monopexkka'

10,00 Cepuan "CYaCTNMEL BMECTE”

11.00 18.00 22,00 Cepwan "BopoHuHs”

14.55 Cepuan "Opyser’

15.55 Cepuan Tlae DEEWMUSI HA MenW’

16.55 Cepuan TIHEEHUE QoTOpa 3aii-
uesoii”

1900 0.20 Penoprep

1820 Abzay!

21.00 Cepwan "Eyxxr’

2300 Hafmu xkpaiiHero

10,30 Cepwan “[Heasnrm samnupa’ (2)

1.20 Cepuan "TpeTeA NNAHETA OT CON-
HUa'

Ty
4 55 daKTnl
5.25 CanTaHok
6.30 IKOHOMULECKAE MHTEpEC
6.35 Cepuan Takcu
6.55 Cepuan TecrePoma’
735 nporpasesa MagHan
845 TarTel. Yoo
915 19.25 YpeseuMafinbie HOBOCTH
1070 13.00 AHEKBOTH NO-YKPIMHCKNA
10.25 16.40 Cepwan "NurefHmii’
1245 Dakrel. OeHs
13.05 22 15 Cepwan TpokypopcEan
NpoEEpKA
143072010 Cepuan enapTameHT
18.45 ®akmsl. Beyep
24025 Xidh "A - nerespga” (2)
1.30 Cron-10
215 Xidp "Koverap® (2)

HTH

540 X'd "Orpan ocoforo HaiHave-
HIKR"
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'

B.30 YrperHul "Caigok”

9.00 "KpnMMHaNEHRE 0ena”

10.00 Mo cyna”

1200 Cepuan MeTekTnenl’

12.40 19.30 Cepuan "TauwHwkn'

14.50 17.00 Cepuan "Maytvea - 47

16.4519.00 2145 2 40 3.35 "Cainox’

2200 Cepuan "Mog kymonow” (2}

23.00 Cepwan "C51: Heo-Mopr” (2)

0.00 CepWan "3akoH W NopRO0E” (2]

1.00 Cepuan "NCIS: Noc-Axsgsenss’
(2]

310 "Peyoeuid nowas”

4.05 Mpaega #nzHn’

TET

6.00 Tenemyauems

6.30 7.30 Mic

8.55 Epanaw

055 21.06 Ctpana ¥

11.000.30 0gHa 3a Beax

12.00 Cepuan "Ons#awisbl B CKAZKE"
12 .55 MpuHuecca Tyt Al

13.55 borwHA wonusra

16.00 Cepwan bparea”

16.00 Mony Hapoay

20.00 Cepuwan "Bocbmuascarwe” (2)
2210 Buranoea

23.25 Cepuan "Cexc v ropog” {2}
1.25 TeDpHA W3ImMeHbI

2.10 Teow sanmy!

3.00 do pacceeTa

(413

5715 Mywone ownGEKr. IMEMHOE Mpo-
KNATRE

6.00 15.55 "Bee Gyne pobpe!”

7.45 13.20 "HegepoATHaR Npasga o
3BE30AK

9,45 X "Mars neT v oM geHs’

11.50 Xt "Wt no¥eEHWMEA, B Kpaii-
HEM CAYURE COZEOHUMEA"

13.50 "BuTea 3xcTpaceHoog’

14.55 "S3pareli ysuy

18.00 2200 "Bikxa-HosuHw'

20,00 22 25 "CnacwTe Hawy Cembi -
o

23.26 "Noporan, mud yoineaem netei’

3.05 Hoywod acup

TPK "YKPARRA"

6.00 8.00 Cepwan "Cynpyru’

700900 17.00 19.00 Cobtma

7.3015.25 YucTocepReqHoe NpU3HI-
Hne

910 13.10 17.20 Cepwan "Cneq’

10.00 Erheg_uan TiATHRL k. [Nasa Tpe-

12.00 Tok-woy Thcrs rosopat. [onog-
Hiale Wrphl”

16.00 KpeTHYeckas ToYKa

18.00 -L‘.epnap"—l'luuen',ri'i! Hogas uc-
TapNA

19.20 3.50 Tok-woy ToEopwT YEpa-
WHa'

20.00 Eeg_uan TiATHwL k. [Nasa Tpe-
Th

22.003.20 Cobeia gHA

22 .30 TakHei kog Banoman. Ena

23.30 Cepuan "MesT B zaxoHe 5" (2}

1.30 X' "Xovy kax i’ (2)

4 30 Tok-woy ThoTe FrosopaT’

5.20 CepefpRHBIR anenscuH

& TENEKARAR

6.30 7.30 B.30 930 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 1530
16.30 17.30 18.30 18.55
2230 23.30 0,30 230 3.30
4 30 5.30 Bpema. BaxHo

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 16.0022.00 23.00 1.00
Epema HoBOCTER

7.40 AETONWNOT-HOBOCTH

B8.5516.50 Moroga s mnps

935 15,35 MawwHa BpEMEHN

101010035 11,15 11.35 20.00 1.15
5.00 5.35 Bpema. Wroru xR

12.15 Bpemn. Mroru

13.10 Hanor oewi QHEEHMK

13.35 14.35 5 anemeHt

16.10 TpaHCMWCCHA

17.15 [pafe-HosoCTH

17.35 Dcoleld B3rnan

18.35 [loporve GemyTarhl

19.00 Bpema HOBOCTEM

21,40 3.00 4.00 Bpema-Taim

22.10 ArpokoHTpONG

23.26 CRIME NEWS

0.35 TeppuTOpMA S2K0HA

[

6.00 "Takosa CROPTHEHAR #M3HL'

6.308.3015.0018.30 21.00 "Couu-
AnbHbIE mynss”

7.00 5.00 "YrpeHHWA scnpecco’

9.00 20,00 Bregamweeca XX cToneTHE

10,00 16.50 "Anno, pokrop!”

11.15McnoeenL GMEEPCAHTA

12 45 Anno, angoxat!”

13.10 "Ponus. Tox-woy ¢ Intpuem
Brinpusbim’

14.00 O’ "CoenuHAR KOHTHHEHTH'

15,1521 25 "Coynans HaR SKOHoMEEA"

16.10 23,45 [1'c "YOMEWTENbEbIE OOM-
TaTens cana’

17 45 Tousan keI CTaTye: Balsa NesH-
CHR

19.00 B rocTax v Anerpus fopoosa.
Oner Bacunawaunne, 24

21.35 Cyaobbl repoes peanumn-woy

2245 Jp0NIUAA HMZHW Ha SEMNE

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTCTED (3)

2.00 X "Cectpa MaTpuuwa’ (3)

L]}

6.30°TOP SHOP"

730" Mg’

9.20 X' "KanwTad Kpok®

12.00 Cepran "Brs MeHUMHE - BEQb-

Wb

15.50 Cepwan "[Mwkuii aHren”

14.5019.00 "Open v Pewka’

15.50 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
Ha&R HAHA"

17.00 21.00 Paccuews Kosmura’

18.00 "3BaHbIR Yaus"

22 00 bonbwan passnua”

2300 Xnm Xa

0,30 Capusan "Om-anRsHbIE D0MOK0SAMR-
KW' (2}

1.00 "HoyHan #uaHs'

Nz

5. 20 KeanpatrHbli# meTp

5.55 Maysbie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

7361310 2110 M'tp

1010 11.00 19.50 Wrona pokTopa
KoMapoeCKoro

11.20:15.00 Oeno ekyca

12.20016.00 M¥evckan opra

18.00021.40 Cepwan "TaTbRHNH DEHE

23.35 Hazgé30H0e DeTCTED

0.25 Tnaney

1.10 LeaT Houn

MEPBIR KAHAN. VKPARRA

4.008.00 11.0:0 14.00 2.00 Hosoci
405 "Mofpoe yTpo’

E.15 "KoHTpOonsHaA 2akynka’
8.50 “HwnTe znopoeal”

9.55 3.00 "MogHw# npurosop”
11.15 "Bpesn obenate!”

11.55 "Nobporo spopossnual”
1245 "WMcTuHa roe-To pRoos”
13.00 Opyrue HOBOCTH
13.200.35 Tlonate. MpocTuTe”
1415 Cneg’

15.00 7B Hawe epems”

15.55 "Haeguse co Boemn”
17.00 BewepHwe HOBOCTH
1740 1.05 "Oaeai noxeHwmcr!”
18.55 2.05 Thyets roaopat”
20,00 'Bpema’

20.30 Cepwan ynep’

2245 "BevepHwi Yprast”
23.20 Ho4Hee HOE0CTH
23.30"Congarsl HANPOKAT

PTP-IIARETA

4.00 ¥rpo Poccue’

6.05 3.10 Cepwan “EdypocuHea. Ta-
ExHan noboes’

9.00 12.00 15.00 17.55 Becm

9.30 Tok-woy 1000 menowsit™

10.15 Tos-woy "0 camom rnagHom’

11.00 Cepuan "Taf#Hs nHCTATYTS fna-
T Ok AEEAL

12.3017.40 MecTHoe epema. Bectu-
Mockea

12.50 Becm. [exypHEA4acTL

13.05 23.50 Cepuan "[eno cnenoea-
TENA Hutkmmoma”

14.00 " Ocofui cmmuai”

15.40 Cepuan "TunoT mexoyHapoi-
Hiblx A8ManuHKR"

18.50 Mpamod admwp’

19.55 Cepuan "Jemcknd pokrop. Bos-
EPALEHIE

21.50 Capuan Tlpaso Ha npasgy”

22.45 'CneusansHel KoppecnoH-
nesT”

0.40 “TaitHzl Mepeoi Mupoaoh BO-
Hel- Banwkan soiHa

1.35 ¥/ch "0 miofiew’

HTE-MHP

4.00°HTB yTpom”

6.10 Cepuan "Beé srnmyeHo’

£.0011.00 14.00 17.00 “CerogHa’

8.25 "EynuHapHui noegusor’

09,25 PycoKan HaunHKa'

10.00 Cepuan "Enefso”

11.35 Mo cyna”

12.35 "Gy npucAmHLIxX

13.35 16.35 "06aop. YpeasnvaliHoe
NpONCUIECTRRE

14.30 " Cyn mpucRxblx. DROHUATENE-
Heli BEpOUKT

1540 Neno epavel

17.301.20 Mporypopckan npoeepsa’

18.35 230 "Tosopun ¥ NoEa3HIEREM"

19.25 Cepuan TiatHeyrsd. [Naga Tpe-
ToR

2115 CerogHa. Mrorw’

2140 Cepwan "bomamma’

TaT

555 6.25 Cepwan "CyacTnuasl EMeC-
e
T.00 Peannte-woy "Dom-2. Lite'

8.30 "JIKCTpaceHCH EEDYT PACCNENO-
EaHUE"

9.30 ¥/dh "Hawa RUSSIA. Aliua cyob-
Oal’ Poccua,

11.05 "Komenn Knabd. NMyqwes”

1130 12.00 Cepuan "YHuesp”

13.00 18.30 Cepwan "HEZNOE"

13.30 1400 1430 15.00 1530
16.00 16.30 Cepaan X'g "Pe-
ANEHEE NAUaHs"

17.0017 .30 Cepwan "WMHTepsw
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nmbaw

22.00 Peanumw-woy "O0M-2. Mocne
Fakara’

22 30 Xt "CnnoWwHEE HENPRATHOC-
™

0.20 Cepuan "Hwkmra’

1.10 Cepuan "TalHwE araHTw’

2.06 X TpoTweocToAHRE"

[TPK "NVRBTYPA"

6.00 MonuTea 3a Yepassy

6.05 AzOyka pemecen

6.20 HeBbimyMasHEE HCTOPHUA

6.55 "YrpauHcKas Houe - 33°

7.25 [opop v Pan

7.50 Kuee wHkorHwTo. MocnegHudl
NpUspas

3.00 19.00 0.00 HoBoCTH KyNETYDb

8.25 OceHHwe acTpeyd. EneHa Kap-
MeHKD

9.05 Poank 8 kyctax. A Pywrosckui

10.00 TopkecTeEHHBIA KOHUEPT K
100-neTuw HaywoHaneHoR
My zpkansHA Akagemun

11.25 MNuroecksid neprog NMyukoro
FAMKDL

1140 Mnnapwod CaeHuAuEwh & no-
XO0E BEKOE

12.10 Bce ob onepette

1300 ¥ pamHcx e rocy0apcTESHHA-

KW
13.30 bpasucchmo, Bnagumup Tvka-

wea

1400 2 00 Apocnae Crensa. "Inma’
CNeKTaKnk

16.00 Tepputopua Kuuo

17.00 "YrpawHCKan Hovb - 337

1730 fopon v Paa

17.50 Egrerni Manamne. Kapmed n
Bearpires’

18.00 Yk pauHcEue rocy [apCTBesHA-
KM

1830 Bpasuccuno, Bnagumup Mvka-
lwes

1925 Pyenad Haipa. Kazaukoe soof-
padEHwE

Z20.05 Te KT BOZEPALYSNT SPEHHE

2030 Ouanor
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22 40 NnwseT MoA Oywa
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PEH TR
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F0E

6.30 10.30 17.00 "HosocTh 24°

7.00 "Ham u se cHunoce™. "Kosapcreo
W niofoes”
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14.00 15.00 "He spn mHa!”
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2030 Twewa Soros”

21.30 "HosocTn 24°

22.100.20 X/d "B ogHy cropony”

2.30°0antHue pOGCTEEHHUKA
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6.00 7.00 B.05 1555 530 "Boaspa-
WEHKE KOTE CMETAHKMHA'
6.40 B.25 "3aropogHed pom”
6.50 835 12.25 "Can, oropog”
7401230 1915 "3popoEse”
8.5019.35 X' “3aatpaky Tadadanu’
10,00 20 40 "HacrnencTeo KedHeou”
1030 16.20 "Marus npupopsl”
11.00 13.30 22 .50 “Kaenup”
12.10 1250 17.20 "3kcen03ue gna
CEMBI
13.15 W "Kak ocnuk cyacTse wexan’
16.50 4.10 "He nepewid 63rnag”
1730 X't "[opora HA TpeqecKy
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11.0017.00 Boxpyr ceaTa

122001530 19.15 ApT nozop
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9.00 Cepuan "AreHTcTED "300TaR NYNA"

10.00 EEEIH&:H "[epoi HAWETD BREME-

H#

11.00 X "Wuneid, goporod, nobu-
MBI, BOMHCTASHE B
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15.00 23.30 Topogcrwe nereHas’”

15.30 23.00 "AnepuaHckil nukbes’
TMckyccTan”

16.0019.00 22.00 "Celivac & mwpe’
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2.00 X' "Japaua ¢ TpEMA HEWSEBECT-
Halmn®

TV 1000

&4 00 MNpwenmeseHna "Fai’
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11.30 1730 TVcnekTakne TMOoTpU-
TE, KTO npwwen!”

13.00 19,00 "BFEMA”

15.00 "Becenwie pebara’
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8.35 1750 5.30 Mc
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oe
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15.05 "Hawa Mockea'
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Hae
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20.15 Tlerpoaxa, 38°

2030 "WcTopwn cnaceqdna.”
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e

23.00 I'p "Enesa Catpososa.B no-
MCKax NHen”

0.05 Cobtmen

1.20 Cepuan "Lens"

TV XK1 LM

.00 16.00 0.00 Mo eepcrd BapHu”.
Opama

10.20 13.20 2.20 "Mo# nana ncwux.
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12.00 20.00 4.00 Tpw MeTpa Hag
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1410 2210 6.10 "Dnateie MOWeH-
Hukw™. KoMenua
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7.0013.00 X "Mapua, Mupabena e
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8.10 1410 Mic "CeetnRuox”. sip
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9.00 15.00 M/c "Canpokad. [1ga Tir-
pa”. M/t Kot e canorax”. Tiwca
W 3aau°.

10,00 16.00 Xf'ch Twsyp W &ro so-
MaHga”

11.30 1730 MWc "Bonk Ancbepro”.

12.00 18.00 "Ypors TeTywkn GoEw".
WPOKH OCTOROSHOCTH'

MIEA
6.00 Kak paboTasT Haw mMoar
6.4011.00 3arankn NnaHeTs
7.30 MeraoxoTHRER
8.20 14.00 Cospemestbie YyOeca
910510 B nowckax npHEmoYes il
10.00 AghepucTsl NPOTHE TYPWCTOE
12.00 MasansHeie you il
13.00 Talisb KNETOK
15.00 15.50 TauncTeeHHan Pocoun
16.00 lpomkoe geno
17.0019.40 B nOMCKEX MCTHHBI
18.00 ['ch Twbane agrmupance. Tal-

Ha ogHO# KaracTpodk’”
2040 [Vdh "OTpAn KOCMWYECKEN BE0p-
HAr"

21.40 [V'cp "Berea 3a "Canmr”
22,3 HegepoaTHas Anacka
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EUROSPORT
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10,30 14.15 20.00 0.55 BoneiGon
12.00 Bonedidon
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16.3017.30 18.15 dvython
19.00 0.00 dyrHon
21.00 Bokc.
23.00 CnopTHEHOS NYTEWECTEHE.
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23.05 2 25 Bot ato gal!!
23.45 GTA. Cnegymwni VpoEEH:

CRoPT 1
6.10 bacxethion
7.50 0.15 DyrHon
2.4019.00 Qy1zan
11.20 20.45 backetbon
13.05 Tonegp
17.35 510 Tensnc WTA 2013
2230 Dython
205 Yesanu oHAT MUPA NG FTOHKAM Ha
MOTOPHBIX KaTepax
2.35 Tonkdp
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12.15 Copmyna 3aunTsl
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2325 Cepwan "Cexc W ropon” {2}
1.25 TeopWa nasmeHbl

210 Teom many!

.00 Do paccaeTa
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1.10 Cepuan "TpeTeA NRAHSTA OT LON-
HUa'

IETY
4 55 dakTw
525 CeTaHok
i6.35 JKOHOMUHECKNE WHTEpEC
i6.40 Cepuan Takcw
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17.00 15.0022.00 23.00 1.00
Epema HoeoCTER

7.20 Bpema IKOHOMWEN

7.40 ABTONWNCT-HOBOCTH

B.45 TpasCMMCCHA-HOEOCTH

935 13.35 5 anemeHT

10710 10.35 11.15 11.35 12.15
2000 1.15 1.35 5.00 5.35
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5.55 Maynbie UCTopUM

6.45 TeneToproens
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17.30 Cepwan "Be3 cpoka gasHocTi’
1830 "Ham 1 e cHINOCE”
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6.00 7.00 &.05 1555 5.30 "Boaspa-
IEHNE KOTA CMETAHKMHA'
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MEHEHRE

14.00 4 30 My3nika Ana B3pOcnslx
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13.00 "TeHW CpeHEBEK0ELR

140017 .50 K10 TH TAKOH?”

19.00 "Benuran Gwrea Anexcangpa
Makenosckora”

20,00 "BocTok - Janan. MMyTewscTEMA
M3 LEHTpa MApa’

21.00 Therennsl Nonasgue
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EPEMEHN 8.30 X "CMATEHNE YYECTE
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11.50 Gepwan TlwyHoe OEno KanuTa-
Ha PiomMuea’

13.40 0.40 "Mom saepx gHom'

14.50 20.00 lopop HosocTeR

15.05 "Hawa Mockea'

1520 Cepuan "3onoTas Téwa’

16.15 /g "Anexced baranoe. O %e
[ora, oH #e [owa”

16.55 21.00 M'c "Bonk Anebepro”

1910 2.10 Tok-woy Tipaso ronoca’

20,15 0.25 Mearpoaka, 38"

2030 TIMHKMA awnTel

22.20 "Pycckni sompoc’

23.00 L'th "Enagusanp Bacoa. Mesw-
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T30 12.00 MeraoxoTHHER
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10.00 AchepucTal NPOTHE TYPHCTOE
13.00 Kak paloTaeT Haw Mozr
15.00 Mpeusanbigb
16.00 pomkoe peno
17.00 19.40 B nowckax MCTRHL
18.00 0’y “Thyeia. CekpeTHan soHa’
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O[O MCTOpWK’

21.00 2.00 "TafHe 3aT0HYELWLNE KO-
pafined”

2200 OreoTHIER 32 Mnthanu”

23.00 " ODxern fes Dxexa”

&.006.00"3ee3nm ronyGoro skpaqa’

4.00 "Lasun v kapTUHA =Caepte Ma-
para="

5.00 "Kex Doanett 0 TEMHBL BEKIX
CpEmFEEEKIBRR"

2+8"

6.00 M

7.15 Cepuan "Cnapakw’

9.00 Hopoctu 242

9.25 Cepuan "Komanga 4E

11.25 X "Meranpogan’

13.20 "Hoeoe CyMacWeOwes BMBED
NO-YEPAMHCER"

14.45"06nom UA. Hoseli ceaoH’

1555 X Marpyne”

17.50 % % "DduTaemuil ocTpos-2°

19.55 backethon. "EsponAra”

22.00 ¥ "13 pafos. YneTusMarym”
2

(2]
0.00 X'd "Ppupasep” (2)
1.40 XD "Bypeep Ha Boctos”

0.20 Opama "Cnaga’ 3.10 X'p "B 1ol obnacty Hebec.
2.20 Dpawma "Coenai war’ Yacte 1"
KOCTARBIHA HALE TROBHMOE KitHD
4 00 0/ "SroT youeuTensHsd cnopt 600 X "Otus v gety’
5.25 X' Tlepeq casum coboi E.00 XD "Moxonor”
6.40 TenecnekTaknk Tpo mantsmka, 10,00 X/'ch “Mon kameHHbIM Hehow
Bafywky-razemanuy u pasbu- 12,00 ¥/ War HascTpeuy”

THE O4ER
7.00 13.00 12.00 1.00 "BPEMA
8.00714.00 2.00 Pooxpessinie g CCCPR
900 "A eozepawan Baw noprpet
10,00 "BecTpeya ¢ MacTSpane CLeHbl’
10.50 "B CcOEpEMEHHBIX pHTMAX"
11.25 X/ip Mepen casmum coboli’
12.35 X' Tpu pyGna’
15.00 "Barnag’
16.00°C cynubomw o cypebe.
16.45 "JcTpagted BepHMCaH
1740 Cwnbs-cesTaks "Korga-1o B
KanndopHuw’
20.00 "Konba apesenn’
21.00 "EnHonaHopama’
2200 3nwra cTpael COEEToE"
23.007 310 beino, beno...”
2330 DwnbM-CNeKTaknb "CroTpwWTe,
KT npawen!”
300 'Pacckas 0 HECKONbKAX OHAX"

400 Mobimars coma

5.00 Koponw prifankm

6.00 Lhranasae

700 DaoH Punsm KeHHEDW

B.00 Tafinyl CeKPETHLIX CnysG

9.00 Wrpa s ywcna

10.00 TipeMHslE TPYEHOCTA

11.00 Wooce yepes ag

12.00 YowicTeo KeHHenw

14.00 Tonnweyncrmi Megeens-youi-
ua

15.00 Ha kproyke

16.00 1.00 CnacarensHul#d oTpAn

17.00 Wocee yepes ag

18.00 Wrpul pazysa

19.00 YowihcTeo Kennens

21.00 Wrpel pazysa

22.00 TiopemHale TPYEHOICTA

23.00 Oxox KenHenu

INSCOVERY CHANNVEL

400 3onoTan NexopREka

4 50 Monbie W HaNYTaHHEIE

540 Kak 310 yoTpoeHo?

6.10 Kak 310 coenaHo?

6.35 OTneTwie pUenTopel

T30 Yyneca ConHeyHOA CCTERMDI
8.25 1.20 Paspywurens nereqg
920 0.30 Beap lpwnnc

10.15 210 BoicTpbie B TpOMERE
1170 3.05 MaxmHaTophl

12.30 Opy#me No-amepuKaHCKE
13.25 30n0TaR NUXopagka

1420 0TNeThie pUENTOpL

14.50 0 neThie pHenTpE

15.15 Maxuxatopsl

16.10 BHCTpPLE W FPOMERS
17.05 Kag 310 coenado?

13.30%/d “Yrpwom-pera” "Kpax

15.0076.30 X'do "1 Ha KamsHAX pacTyT
DepessR’

18.00 Xidp "Tpembura”

20,00 %% "CoyaacTHHER

22.00 ¥/t "[eHs ceanebe npuoeTcA
YTOMHHTE

0.00 X'th "Cepoua weTnipex”

1.30°%d "MHonakmop Noces™ TacTpo-
nep’

2.00 430 X'y "Caoii kpect”

PYCCKIR RATHOZHON
0.1522.00 Oparea "M 3Hs opHa’
2.15 Komenua "Haxe xe gymai’

&.25 [Opama "OHesHns KaMukanse”

5.30 Opama TInA HaYWHDWMAX -
Bute”

7.15 boeewk "Bropod dhpont’

£.50 Opama "Kpoiwa'

10.40 ipansa "A*

1215 Menoppama Tlozgsea ecTpeya’

13.45 [pama Tleta no gopore & Uap-
creme HebecHoe”

15.30 [pama "BeapensHuEn’

1710 Opara TIpAHUYER

18.50 Opawma "Kaekaz"

2025 Komegws Tapdh HO80rogHAE"

T¥I 008 Kivo

5.00 Opanea "Cowenuwe ¢ Habac”

7.00 Komengwa 'rlpHEﬂiJ_'-IEHHH Wanta-
[0 YEMO0aHYNED

9.00 Komenna "ATomebiE Mean”

10500 KpusmHanssoe KAHD “BOE-
HOW KankaH

13.20 Opama "Kasenw’

15.00 Mpuenwyerus "Bonwebxan
nasna Annagmua’

17.00 Komemua "Coenka’

19.00 Komenua "PeantHes mana”

20.50 Komenwa "Camxa’

22 40 boeewk "Korcepasl”

1.00 Opawa Torons. Bnnsafwud”

3.00 Komenua “Hesecta niobodd we-
HO®

JHTEP-citTbM

5.45 Cosatckme MDD

945 X' "Heknom 100%"

11.25 X/dp "BoT Takar wcTopna”
13.20 2225 Cepwan "Ce30H 0xoTsl 1°
1520 X/ "Bopurens asTofyca’

18.10 ¥'dp "Maonogse”

19.45 X' "TlecATh HErpWTAT

0.25 ¥/ "Koperc becyecrr”

2.50 %% "A coenan gce, 4To mor”
4.00 X' TlomMen usn caoe’

Tver
6.00 "HacTpossme”
8.1517.05 Hokrop M..”
.40 17 .50 530 M/c Thaguatopsl’
9.00 Cepwan "CBETCKNE XPOHAKK
9.50 TpwrnawaeT Bopwc HoTknR"
10.20 23.55 'y Mporynkw ¢ Barana-
Bl
10.45 Cepuan "Comrn pafosHoro
macwraia. "0 anentcuHoE
11.30 14.30 17.30 22.00 Cobuitua
11.50 " ABBINefxa
12,15 X/th "DwHwct AcHuild Cokon’
13.30 M “"ConHeyHbR Kapapad”
1340 0.45 "om ssepx gHOM
14.50 20.00 lopon HosocTeR
15.05 "Hawa Mockga'
1520 Cepuan "JonoTan Téwa
16.15 L't "Teoprui #seHoE. AreHT
Hae I
16.55 Mt
18.15 bes obmana. "Xo4eTcr macal”
18.40 TaiiHel Hawers kxdo. Tlokpos-
KM BopoTa”
1910 210 Tok-woy Tipaeo ranoca’
20.15 Cepwan "MeHCKA Norvea - 57
22.25 "Mobpaii eevep, Mockea!”
0.20 CTnewwre expems!’
1300 "Yoap enacTein. MNea Poxnux’
3.00 " Dsew 1 Desi. MposnaTe: Kex-
Hegn". it
3.55 ¥ip Tlérp Nepewii”

TV XKXI FLM

8.0016.000.00 "Mare » purs". Opama

10.1518.15 2.15 "He yxogn”. Opama

12:2020.204.20"Hn 32, HU npoTHE'.
Opama

14.20 22 20 6.20 "Yueo'. Opama

JETCKHA MuP

7.00 13.00 Xfth "Topr BoATeCA - cwa-
CTbA HE BMPATE

8.05 14.05 M'c "Caetnadok™. “Tpw
TONCTAKE'.

9.00 15.00 M/c "CannoxaH. [Iea tar-
pa’. M "Opexossid npyTik
M "Boponposon ka oropon’”

10.00 16.00 Xid "Eropa’. Mig
“Ensh, s, e’

113017 .30 MW/c "Bonk Ancbepro”.

12.00 1800 "Ypokn TeTywkn COBLE .
"WpoEW OCTOPORHOCTA. M/
TlopoceHox B komoqed wybre”.
‘Doctate oo Heba™. Twcamo™.
Moyeny CCnUE 3aynpasMWn-
CRY.

6.00 13.00 Kax pafoTasT Haw Moar

6.4011.00 3aragxn mnadeTsl

7.30 CaepTentHan BCTPEYA

8.20 14.00 CoapsmMerHEIE YYOECa

9.10 B nowceax npukniodeHni

10.00 AdhepUcTsl NPOTUE TYPHCTOB

12.00 MeraoxoTHUEN

15.00 15.50 TauncTeeHHan Pocoun

16.00 Tpomkoe peno

17.00 B nownckax MCTHHG

18.00 Iy "KanesyTTCKAR Kankas

19,40 MopnensHag NCTOPKR

2040 I/'d "Kocwonast Henwbos

21.40 1/ Tleperse Ha Mapce. Hecne-
TaA necHA Geprea Koponesa”

22.30 ' "B Kocwmoc w3 counarepa’

23.30NMyna ona Kenseas

0.30 O'tp "NokTop Xads. Jxcnepd-
MEHTE Hag NHpLRW

1.20 I'dph Wonopas reapone”

2.10 0'ch "Maiiop Buxpe. Mpaenuaas
MCTOP#A"

2 50 YipawHa: 3a06iTan WCTOPRA

4.10 Poxoewie patal

EURGSPORT
9.00 Bone@bon
11.15 dython
12.00 Boneiibon
14.15 Bor ato gall!
1430 DRrypHOE KaTaHKRE
15.45 MNpbokkn Ha NbEaX
16.45 durypHOS KaTaH#e
T18.15 MNpbskEn Ha NbiEax
18.45 1.30 Mpeokkn B3 NbiEax
20.00 2030 CunsHeR WWe N0DOW nna-
HETRI
21.00 bokc. Bigger's Better.
0.00 KoHHoCNopTUBHLE #ypHan.
0.15 dyrhon
1.15 GTA. Cregyawui yposeHs

ChoerT 1
6.45 backethon
8.30 fonsd
9.00 16.25 SrcTpa-goyT3an
930 020 Tymhon
11.20 CrEOwWw
13.00 Topmyna-1 Ha soge 2013
14.20 3.55 Tenmac WTA 2013
17.00DytHon
19.00 backerbon
21.00 bon Ges npasun
210 bacxeThion
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6.00 Mror.

610 7.10 855 9.00 11.00 13.25
15.00 23.00 Maropa

6.20 ['th "Banukan KHArMHA"

T7.20 2310 O'p "Bpemena’

B.00 EppowHTErpauMA

8.30 0idp "CempeTens yyma'

.05 AN3Hb HA PAEHEIX

.15 Apmun

430 Mpasocnassbl BECTHAK

955 MrHoBEHNR #U3HKW

11.05 Knnra_ua

11.35 O/ “Tonogomop. Texdonoraa
reHoumEa”

13.30 X' "Caodl cpems Jymae. Jywoh
CPEON CEOXY"

15.10 TearpaneHsle Ce30HE

15.55 ©yrhon. Yemnmosar YEpanHel

17.55 B roctax y [ lopooHa

2000 YEpIMHCKWR aGKUEHT

20.25 Warw Ha 3anap

20.45 CnoBo pErvoHam

2055 Meranor

21.001.20 Wrorw gHa

21.25 b3 ueHavpel

21.55 [V "Briznopoenadue. NudsHbe
CYeTHl’

22 50 CymepnoTo, Tpodxa, KeHo

0.00 Kosuept "0pyasi He 36616301

1.45 ¥er-napan "HauwoHaneHaA
AEAQUATKE

KAHAN 11"

i6.30 X/d Wonopsoe neTo 33-ro’

6.20 2.10 Cepnan "Koponés - MTUYES
Negsad’

15.15 Cepwan "3xaxapea’

19.30 TCH: "TenesuawoHsHan cnywia
HOBOCTEH"

20.00 X ch “Anodrerad’

0.00 X'dh "B wione 41-ro” (2)

1.45 Taugu - 2°

HHTEP
510 Wyctep Live”
9.10 Bce oA Mamel’
9.40 J].-'d:u_ "MeHe, Korpa ymep KeHse-
au
11.05 2 55 Cepuan "Cobauba pabora’
15.55 X/ ToGoEs nD pacnucaHus’
17.55 20,30 Cepwan "He wanew. He
SOBY, HE Mnavy”
20.00 2.25 "MonpobHocTw”
22 35 Xi'h "3onoTwe Hebeca”
i0.55 X "Cyoeba Mapwwn®

HOBBIR KAHAR

5.20 X/t "Moa neeoqra-2°

6.50 Peenaop

T.50 Xidp Tox-Hecoo”

5.45 Bo#va mnpoe. PEEW30p NPOTHE
likecha

11.50 TpoCHYTHCA SHAMEHATHIM

18.00 M/th Tpw Gorarwepr v Wansa-
xancEan Lapuua”

19.40 ¥'tb Tappu Motrep w Kybox

OFHA
2245 ¥ "Tnaza amen’ (2)

0.45 X'ip TNeonapg. Yacte &
2.40 Joua Houi

TV
5.06 dakTul
5,35 GamTaHok
6.35 3.35 Cepwan "AnTa-45°
10.15 aua
11.00 EeapTupHeId Bonpoc
12.00 3a pyném
12.20 Xigh "Cectprd”
1410 Capnan "CnacTn WAW YHWYTO-
HUTh
18.45 Taxml. Beyep
19.00 Ypeasuiyalee HoeooTw. MTorm
19.55 Cepuan "0xoTa Ha NRpaHbLoD”
23.45 X/ p "Onwrapx” {2)
2.10 X' "Ancrmid Eyakep” (2)

HTH

4.50 Cepuan TlayTusa- 5"

8.15 Cepuan ™Ynwnusl pazbutsix do-
Haped”

11.30 Peuopwit noxas”. Oxota xa Kno-
YHa

1200 'TNAEHBIA CENRETENE

13.00 "Cryyaiisi cEuaeTEN:

14.00 X/gb "Kanparap®

16.15 ¥/'d "Mwcona HeesinonHuma - 2°

19.00 Cepuan "TaliHu cnegcTews - B

23.00 Tiober. PeantHbie MCTOPMK®

2330 X g Teryume Mowe {3)

1.25 X'dh "2000: mOoMEHT anokannn-
chca’ (2)

3.10 ' Peuneud gokaz”

3.30 Mpaena #m3Hn’

3.56 Mvidh "Wainty! LLlameny!"

TET

6.00 M/t
T.30 TaWHUCE!
8.30 Mo

10.40 benka w CTpenka

11.35 MV "BracTenmd Bobos: Bene-
KM moxon ATTene”

13.00 Gepula.n "KceHa - npeHUecca-
BO#H

16.55 M'dh Tno u Gred 2; Bonbiwas
npobnema Griya”

18.10 X/ "Tpw MeTpa Hag YpOEHEM
Heda' (2)

21.00 X/ Tpw MeTpa HaQ YPOEHEM
Heba: A Tefn xouy” (2

23.30 X/t "OnmH neHe” (2)

1.40 o paccaeta

£

420 1.45 ¥/ "bannapga o gofnect-
HOM philape ARBEHMD

550 X' "CmepTe wnmosas. Yoap-
HaA BOAHA

955 X' "CousepTe wnuoHam. Mucss
HOpa'

14.10 "3eaKeHi Ta wWacnwei - 3

19.00 "X-DaxTop - 4°

22.00"Moa npassa. 38aweHi Ta Wac-
NUBI. AEPTERI HMEHCKOND CHAC-
Tod

2315 ‘}lt-ﬂ:latcmp- 4. Wrorm ronoca-
BZHNA

0.35 "Metektop now - 4

&.10 Hovsodl adwp

TPK "YKPARRA*
6.:30 7.10 Cepwan “Agsoxar
7.00 19.00 210 Cobuitia
12.45 X/th "PogHoie u Gnnarme”
14.50 X/ "Benoe nnatoe”
17.00 Cepwan "Ceopsan cectpa’
19.20 Cepwan " CaogHar cectpa”
21.20 % d "Mneanssioe viuictas
23202 D "CaupgeTensHnua’ [2)
1.25 K10 pocTous Gonswero?
2.30 Cepwan "MeHT 8 33K0HE 57 {2)
4 45 Cepwan "MeHT 8 3aKoHe 57 {2)
6.20 CepefpAHLIA anenscuH

& TEREKARAR

6.30 7.30 B.30 9.30 10.30 11.30
1230 13.30 14.30 1530
16.30 17.30 18.30 19.20
20030 21302230 23.30 0.30
1.35 2.30 3.30 4 30 5.35 Bpe-
MA. BakHo

6.35 18.10 0.00 MecTHO® EpEMA

6.50 14.50 18.35 1915 20.20 1.15
3.20 5.40 Tema Xpownka e

fal)

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.00 2.00 £.00
5.00 6.00 Bpema HoBoCTER

T.20 B.26 2228 2320 015 3.35
EWZHEC-EDEMR

7.35 180 rpagycoe

B.20 1.55 455 555 MNMoroga & muepe

8.35 He nepeaIii B3rnAR

9.10 MoTtop

035 4 35 YEpaBTOROHTHHEHT

10.3% 2.15 HoewHOMETP

11.10 TpaHCM®CoHA

11.35 ABTOAMNOT-TECT

11.45 23.35 WVctopna yonexa

12.35 MuTenektua

13.10 Opaie

13.35 Bnepen, #a Onswan!

14.35 Wrpa cyaebel

15.35 KnHo ¢ Axneoii Cokonosoi

16.35 Apcesan

17.15 MurpausoHHsi BexTop

17.35 Deepua nyTewecTERE

19.35 MawwHa BpeseEHi

20.35 1.40 KabeHeTH

21.100.35 5.15 bonswan noAMTUES

21.35 3.00 DrHo B AMepUEy

22.00 Jkcnatsl

22 35 MacTep-knace ¢ Hataneei Q-
Ly

235 NecyHod narpyn

TOHIG

6.00 X/th "Ceod cpenu vysux, wHol
CPEQN CEDUX”

8.00 "Cnyxba HoeocTed "Coum-
ANBEBIA MymbC”

B8.25 18.55 Moropa”

9.00 Buigamwesca XX cTONETHE

10.00 " XnebHan runsoTiHa”

12.00 Caupetent Xeva”

13.35 3a cemMe moped

14.00 Js0n0unA HHZHA HA ZEMNE

15.15 [l TaRHsIA MAD KPOKODWAOE
c BeHom Dornom”

16.15 23,15 [I'c "Bebn-Gym E 3oonap-
e

16.505.25 "PoHun. Tok-woy ¢ OMuet-
pien BelgpHHBIM

17.35 [HeEHRK OnR poOAWTEna#

18.15 550 "Unennuzauuna Incognita’

18.30 5.00 "CoumansHeIi mmbs Ebi-
XOMH

19.00 Banurue guHacTiM; demunoasl

20.05 [a BuH4n-yTEpRHHOS COKpPO-
EMLLE

21100 D TMoswtop® (2)

0.00 "BreixogHoi, NOCNe nonyHoun’
(3]

0.45 Cepwan "Bopnopauss MeuTh’
(3)

230 Xi'h MwHue" (2)

a.35 CaeTnadrl

4.15 3aKonnoBaHHeIR KpyT

N1

6.30 TOP SHOF

730 "M’

8.05 Mic

9.25 Midy "PowH Iy

11.00 X/t "Creww naobute”

13.00 Cepwan "Bre seHUMHE - BEOE-
ME"

14.50%/ 001, Onan A"

16.50 X/h "CuHME Kax Mope rnaza’

18.45 X/p "WicrycoTeesHIR paaym’
(2)

21.40 Cepuan "CeEPXLECTECTEEHHDE"
(2)

0.20 X/ "Pa3pucoeaHHan Byant’

2.30 ¥ do "Mapwwig®

3.50 "HouHam #u3Hy'

[ #4

5.20 1.00 Mwp 38230

6.05 13.50 1855 M/

6.10 15.00 Oeno exyca

9.20C benoro nucta

10.00 Bockpeceqse ¢ KeapTanom
11.00 Hepenr ensl

12.05 KeagpatHelid meTp
13.25 F-CTink

16.00 23.10 ¥enckan dopma
18.00 Tenedeon QOEEPHA
20.10 0 iz

21.10 KoHuept

0.10 Ofc "Cekpetol cyObbes’
1.45 Leet Hoyu

[EPESIR KAHAR. VEPANNA
5.009.0011.00 HoeocTi
510 X "Ooporo# Mo yenoaer”
6.55 "Wrpaid, rapmode mobuman!”
740" Crewapui. HOBGE NPUENHIYE-
HHR"
T.50 7Y iHuus W YMHRKW
£.40 Cnoso nacTups”
915 Crak”
9.55 "Haransr Kpaukoackan. Peuent eg
nfagHme
11.15 "MasanbHuIA pemoHT
12.30 Cepwan "Benpe’

15.00 $yrhon. Yemnuonar Pocouu
16.55 "Coun-2014. [o crapra octa-
NOCk COBCEM HEMHOMD”

17 25 "Yranail menogum”

18.00 Hu3HE KaK KUHD"

1910 "Ceagebuwi nepenonox’

20.00 Epema’

2020 CerogHa peyepom’

2210 YoneTs 0o NamyHOHE"

22.45 Bur-keapTet "Cekper”. 30 neTHa
Dmc!”

020 %'t "Manexbsan Bepa®

2.50 Capiean "3aMOpO*EHHAR NNaHe-
T4

.40 Tlone wynec”

PTP-RAHETA
4.00 X "A nopape cebe yyoo”
5.306.15 Xi'th "Ocensne 3aboTw’”
6.00 9.00 12.00 Becti
725 NM'h
7.45Mnaneta cobar’
B.15 "CybboTHur
910 12.20 Mectsoe epemA. BacTu-
MockEa
.25 220 TalHa erMneTcEuy nupa-
MKn
10,30 X' "ToyTH CMeEHaA UCTopHe”
12.30"Bca Pocona’
12 45™ecTHe ETEKTHE
13.15 X't "ConHeYHDe 3aTMEHIE"
16.55 1.25 "CyGbotHnd seuep’
18.00 Bectv B cyBboTy
18.45 "Tauw co 3eesgamu’
21.50 X/t "PogHo# yenosek”
2340 X D "Menogua nodes”

HTB-MAP
545 HTB ytpom®
6.00.8.00 11.00 "CerogHa’
6.20 "CraoTp”
6.55 “naexnan popora”
7.25 ToToBMM C ANEKCESM JWMMMHB"
8.25 "PyCCKaR HAuMHKE
6.55 "KyNWHADHLIA NOEOWHOK
9.55 "KeapTpHuRA Bonpoc”
11.30°A X¥YOED"
lE.ﬁE'ﬁJIEK[EIHEIEI AypouH. Menomen
Ha MamATE
13.15 "Boaspaueswe MyxTapa-2°
1515 'Hau!u‘ co [Tbaom HosoweHo-
Ebin
16.05 CnepcTEne BenK..."
17.00 " UsHTpansHOE TENEEANEHUE"
1750 " HOBLIE Pycokue cencaumn’
18.45 "Tel He NoBEpUWL!"
1940 0cTpos’
21.10 Cepuan "3Haku cyneiei-3°
23.00"0HE". Tok-woy

2355 Ty ceeta’

0.30 "EMOP 360°

1.00 "0630p. Ypesew4a®Hoe Npowc-
ecTane"

1.35 WaomatHoe ofozpequs. Mary
F WAXMATHYID KOpOHY. AHax
- Kapncen'

2.10 Capwan "Manryct-2'

THT
5.00 3.30 Cepwnan "CYacTnMek! EMEC-
T
540 Mt

7.00 Peanumw-woy "Hos-2. Lite®

8.00 "Mea ¢ nonoswHod noeapa”

8.30 "Mpo pexop”

9.00 "Wkona pesmoHTa”

10,00 "OypHywas. net”

1030 "BuTea 3kcTpaceHcos”

12.00 "Comedy Woman®

13.00 "Komeaw Knab™ CTaHg-an Kome-
au

14.00 "Comedy batTn. ba3 rpanwy’

15.00°STAND UF

16.000 16.30 17.00 17.30 Cepuan
"HEZNOE

13.00 Xfp Tappw MoTTep W Dapel
CREpTH: YacTs I

2020 "Komenn Knab. Nyvwes

21.0000.30 Peanumw-woy "Mom 2. To-
pog meben”

22.00 Peanuwmw-woy "OOM-2. Mocne
Fakata

22.30 ¥/ "C rnas - nonol, w3 yapra-
EOHY

1.30 X/ "Taxro eTpoes’

[TPK "K¥RBTYPA™

.00 Monutea sa YxpawHy

6.05 33 MuHYTEI

6.35 Tebe Yepawna!. borgad Ckpodyt

7.00 "YEpanHCcEan HoUb - 33°

7.25 B yEpauHCKDM MOpe

3.00 19.00 0.00 HoBocTW KyNETYDGI

.25 TeppuTOpUA KMHO

9.30 Owanor

10,00 O'gh "Tapac Liegqerko. 3ano-
EWT

10.35 Hummua EBpoms

11.30 I laifoH "Cemb cnos CnacuTens
Ha KpecTe”

12.30 Conkue 8 TEPHOBOM BEHKS

13.00 bpatea

1340 Masrte. Bonomuean O Med-
A

14.00 2.00 O'dh "33-i"

15.45 1850 3.45 Xyposemkn Yepa-
WHb - HEpTEAM [ONOBOMOpa

16.00 EereHmi CTaHkosnd

1640 Crynentop AnekcaHnp JeaveHko

17.00 "YEpawHCKan HoMb - 33°

18.00 Dxedimc Mefic. Cepaue, oTRaH-
HOE YEpauHe

19.26 0.25 ApT-Kny6. Muxann X
XD

19.50 Ouanor

2040 1.50 OocTee Uanu

21.00 'TononHaA kposk”. CRekTakn.

22 45 Wrope WepSakoa, Hpwh Nnak-
Cink. [Veo8HbE KOHUEPT-PEK-
Enem "Cos

0.50 Owanorw ¢ Pomadom Konagod

PEH TR

3.00 Gepwan eprusosa. OgHopa3n-
Eble meogu’

7.10 100 npoussHToE”

7.40 Yucran pabora’

8.30 Tepputopwa safmynesmi’

10.30 "HoeocTn 24°

11.00 "BoeHsan Tadxa’

13.00 "CrpaHHoe geny’

14,00 "CerpETHHE TEPPUTODMIA

15.00 TafHe! mupa’

16.00 Tipeacrasste cebe”

17.00 "Hepgenn ¢ MapnasHok Makou-
MOBCKDH

18.15 KoHuept M.3anopHosa

2020 0.10 Cepran TpoEokaTop”

KPT

6.00 7.00 5.30 "BosepalleHse KOTa
CMETAHEMHA"

6.30 “Tpann’

B6.40 9.45 Tinp maneHerkol Komna-
Hiw'

§.309.1010.05 "JxCcKNIO3ME ONA ce-
MbH'

9.00 Tloroga”

9.05 13.25 "ZaropogHeldi now”

1040 "Mmerno cerogHa’

11.00 "Marws npepogsl’

11.25"Can, oropog’

11.30013.30 22 .50 "aenup”

12,30 Babyna-aHTHEpUaUC”

1235 M'p "Kpoxopen [eHa’, Yeby-
pawka’

15.55 3.30 "KnHowmyb Tlokpoe "Otey
Imef’

16.40 M/ Tpuset Maptoiwke’

16.50 1.50 Cepwan "TMprEnmYeHnr
rmonogors MHasass O#woHca

18.30 X/th "CHol B Pocouu”

19,40 X'g "Tog Tenexka”

21.05Ha coH rpamyume”
21.15 Xip "WMeropua Maptw Crioapt”
0.50 Teneyar”

T8I

6.00 CerogHa

T.00 2200 200 TpeTid 3E0HOK

8.00 17 .00 Boxpyr ceeta

9.00 16.00 McTopWyeckse ¥pOHMER

10.00 20.30 Cnopt

10.30716.00 21.30 4YacTrHbe HOBOCTH

11.00 [I=eATE MECAUEE

12.00 X/t Tonon 33°

14.00 3HaK BOCKNMLAHWA © APTEMOM
Ll pusHED

15.00 Homo sapiens

17.30 ABTomasnpsl

18.30 World Etories

19.00 DOUBLE ATb

19.30 Carogsa o rmagHom

21.00 Ocoboe mHeHME

23.00 b "KpacHoe » yepsoe|2)

1.00 3.00 My 3bianbHuIR aeToMar

RV

6.00 X/db "KoponeECTE0 KPRELIX 32p-
kan

7.209.00 "Mip’

6.00 "BeyspHUe HOBOCTH U3 AMBPU-
K

10.001.30 X'ip "By ot Hefa”

11.30 "Wusoe cnoag”

12,008 Huwo-Ropke ¢ B Tonannepos”

13.00 "ApT-Hagurarop”

13.30 Pyooral akueHT”

14.00 Temewoy "YONEW MEHR

15.00 "OtepaiTaid vpox ¢ MaTpREM
BhikOELIM. PYCCKAA NWTEPATY-
pa’

16.001.00 "Toponckwe neredns’”

16.30 0,30 "Pycckud un. Az.". "Kutaid’

17.00 " 30 Hegenw®

1730 "AmepusaHckni nukbes’

18.00 23 30 5.00 TransMut"

19.00 "Cefvac 8 mupe”, "Meranonue’

19.30 Tepmanua 3a Hegenw”

20,00 "Mzpanns 3a Hegenw”

21.003.00 X/dh "C niofiossio, Muna"

23.00"Pyccruid axuesT”

TV 1000

4.00 W Moew sonny!”

6.00 Komepnua “LLrona poka’

.00 W “THowmeo u DxyneerTa’

10.00 MYy TlonapHeId 3xcnpecc”

12.00 MpuknioyeAna "OkcaHa B cTpa-
HE Yy mec

14.00 Opama "Cnasa’

16.00 Opama "Coenai war”

1740 Dpama "War enepen 2. ¥Ynwus®

20.00 MprenmdeHzr “WMon YepHnyg-
HbIE HOYW'

2200 [pama "TpRIHLIE TAHUEI 2

23.45 Konepnea ™enoses, K0Toporo
He Geing’

2.00 Opama "BparcTeo TaHua”

4.00 "BoTpeda c MaCcTEpaMM CLEHE

4.50 B coBpeMeHHBX pUTMaX

5.25 X' Tepen camum coboil®

6.35 X'h Tpw pybnr”

7.00 13.00 1.00 "BPEMA”

£.00 2.00 "PosaeHHwe g COCP

9.00 Barnag

10.00"C cynsbom o cyaebe..

10.45 "3cTpanHef BEpHMCH

11.40 Dunbm-ciesTarns "Korga-1o
Kannbopsuw

14.00 "Konfa spemenn’

15.00 "KnHonaHopama’

16.00 "Being BPEMA

17.00 "Kabavuok 13 cTynbes”

18.15 "Beuep namami Boicouxkoro”

20,00 % TipowansHsle racTpons”

21.10 " BeyepHre Menoaun”

2200 [Vch "370T yOMEWTEN: HEE cnopr’

23.25 X/ip Mepen casum coboli’

040 Mpo mansynka, Gabuky-raser-
YLy ¥ paziutoie oukK’

NATIONAL GEQERAPRIC

4.00 Mpakombe-youiyb

500 Koponu pribanku

6.00 MosusyToie

T.00 Ouesd TyHey

B.O0 Koponu praBiankm

.00 MepseiM QERDM - CAMOMNETE

10.00 Vrput pazysa

10.30 Vrpul pazyma

11.00 Yiwicteo KeHHage

13.00 [ueas npupona

14.00 CynepxmuHuEN

15.00 Jenai cTassu ¥ B3pLIEaR

16.00 Boons Benukoi ketaficrod cTe-
HEs

17.00 Vrpwl pazywa

18.00 Knanowckarenu

19.00 23.00 2.00 CexpeTHHE MaTe-
PRanhl OPEEHOCTM

20,00 0.00 3.00 JanpeTw CLUA

21.00 Merazasonm

2200 1.00 PaccnenoBaHnA aENAKA-

TacTpod

ISCOVERY CRAMNVEL

4.00 KaK 370 yCTpOEHD?

4.25 10.40 BeicTpale B rpomeme

5151515 Brints BMECTE

B.10 16.10 23.40 Mpaeuna eHEQo-
POMHOTD QEMMEHMA

7.05 PeuHBIE MOHCTPEI

8.00 3.05 Knaponckarens AMepuEl

8.50 Ounepsl

945 MaxmHaTopsl

11.35 Top Gear

12,30 21.00 HenpasunbHbie NomMTH-
[

13.25 21.55 NAaEHOKOMAHEY UM

1420 22.50 [wod Kenxenn

17.05 Beap lpwnnc

18.00 0.30 CrepTensHBIR ynoE

1900 Axyna-moHCTp

1.20 MonHWeHOCHEE KaTacTpod

1.45 Kak 310 cpenano?

210 Dx0THAKK 33 CENANarMK

VIASAT HISTORY

7.00 1700 "ZarepAHHbE pup Anex-
caxppa Benueoro”

8.00 1.00 "KomaHna spemeHs’

Q.00 Mwexn Hes Dwexa

T10.0010.30 23.30 Thoroga, W3MEHWE-
LR %00 WCTO PR

11.00 Terenns Monasmus’

11.30 Mo crepam FfaHHudana’

12.00 TpegHue soWHEl Cubupn”

13.0018.00 " Benwvkan Gumea Anexcaq-
Opa MaxeRoHCKOTD

13.50 "3naxomcTen ¢ OpeeHum Pu-
KoM

1500 "Boctok - 3anap. MyTEWSCTENR
M3 LEHTpA Mupa’

16.005.00°A, Mymad. MNopTpet”

19.00 ToYHOCTE W NOTPEWHOCTE W3-
MEPEHWE"

2010 DocoTHIkR 23 mMndhanu’

21.10 Tpuapak Dcaanega’

22,40 4.00 "Koponn Xopeataw

0.00 Teno feHpaxa VI

2.00 "Taiisbl 3aTOHYEWNX Kopabnei”

.00 6.00 " 3peans ronyforo axpasa’

‘242
£.00 M'th
6.50 X/'d "Benas meqee quua
8.50 Cepwan “Tomane-4°
T6.504Y 17 Typ. Kapnatel - Metan-

mypr [1
19.204Y 17 Typ. Ouenp - Mnewuneey
2130 X "Kpenkni opewes-3; Bos-
Meanue” (2]
0.15 X "3eeprHar Hatypa® (2]
2.00 X't "Begema’

HALE SOBIHOE KIHD

6.00 X't Tpewmbera”

8.00 X'th "CoyyacTHIEW

10.00 ¥t "deHs ceanebe NpuoeTeR
YTOMMHTE

T12.00 % Ceppua veTeipes’

13,30 %'t "Mucnexrop Noces” Tact-
ponep’

15,00 16.30 X' "Ceol kpect

18.00 ¥/t Tonyrail, roE0pRWRAN Ha
Mo’

20.00 % d Tenwwe kpoek”

22.00 ¥ g Wransl'

0.00 ¥/t "0Oxa eac noueTt

1.30 X'd "MucnexTop Mocee” "Keag-
PaT CAORHOCTI

3.00 4.30 X' "Octpos normGwmx
kopatine’

PYCCKNR HTHOSHON
0.10 Opama "IHEBHAK KAMW KN 3E"
2.1523.25 [parea "[INA HAYMHAHWKAX
nouTs”
4.05 boeewk "Bropoil thponT
5.40 Opama "Kpoiwa'
7. 30 Opama ™"
9.05 Menopparsa TlospHAA ECTREYE
10.35 [pama Tieta no gopore 6 Llap-
crewe HefecHoe”
1220 Npama "BeanenbHuEu'
14.00 Opama "TpaHu4Es
1540 [pama "Kaskaz"
1720 Komenna "Tapudy HosorogHui’
18.50 BoexHei ° B cozgeznue nika’
2030 Tpunnep "Marnansus’
2200 Komeana Taxe He gymai’

TV1000 KivO
5.00 Opama "Woeywerms"
7.00 Komenua "Cames’
8.50 Opawa Torons. Bnnsafiwud
11.00 Dasawnn DEANUaTE NET CIVCTA
13.00 Kowmeaws Tor ewé Kapnocos!”
15.00 Komenua "PeantHes# nama’
17.00 Opama™0x, oHan a’
18.00 Opama Terenga N7
21.30 "Heeecta nboi weHol"
2320 Menogpama "Mama nosesons”
1.30 Opama Tlporynka’
210 Menogpama "Cropo BeCHa

JHTEP-iVIBN
5.45 Cosatcene M/'d
10.00 X' Topopceue nogpobHoc-
™
13.05 ¥/'ib "Hebeca obeToEaHHLIE

1525 Xith "Me, ssenognucasime-
e

1870 % g Tl v me2siR ofHa

20,05 X'dh "OnacHui sozpact

2140 X'tp "He cownwcs xapakrepa-
T

23.15 X' Ooporas EneHa Ceprees-
Ha'

1.00 ¥/ "Bpatea Kapamaioesl’

Tver

6.00 015 ¥d Momkmnsiu”

7.05 Mic

755" ABBT efka”

8.20 M/ch "Cepnue xpabpeua’

8.40 ['gh "Ausews TONbED ABa#OE"

9.55 "Pycokni sonpoc’

10.35 16.35 [O'c BuxmTe B QUKOH
npupone”

11.30 17.30 0.00 Cobeimwa

11.45 "Cro BONPOCOE B3POCTOMY”

12.20 Wb " Jenywska v ssnydex’, "Doy-
E3HUMK - TONCThIE WEKK

12 45 Thwer u Tk, MpoknaTee Keq-
Heon™ [Ligs

13.25 Cepwan "WeHCkan nornga - 57

15.05 “Bpaen, apracT!” AnsscaHop
Abgynos

17.45 Cepwan TwsHoe geng kanuTa-
Ha Piomuea’

1825 "NagHo #e erOenuce!”

21.00 MocTeepenmym”

21.50 % eHa. Motopeea niodan”. NTThyn-
naan

23.00 KoHuept. 3883061 WAHCOHA B
Thysrmka

1.25 I "PunHa 3enédan. Heyenope-
YECKUE PO’

2.05 Knyh omopa

TV XXI LM
8.00 16.00 0.00 "Begsmak” Cepnan
8.55 16.55 0.55 "PoxpOecTeeHCKaR
agapwn’. [pama
10.3018.30 2,30 "336Tpa A BRIIEY
My Komenna
T210 20,10 4.10 Tady". Dpama
1415 2215 615 “Tuxul amsepuKa-
Hew'". Tpemnep

JETCKIH MAP

7.00 13.00 X't TpnKRDYBHWA HER-
TOFD YEMOOEHYMES".

8.15 14.15 M'’c "CeetnAvcx’. Mt
Taspow”. "Yywsausuid unsx’.

9.00 15.00 M/c "CanpgoxaH. [1ea Tar-
pa’. Mg "Kpabpoi@ nopTHAM-
Ka'.

1000 16.00 X' "OceHsEne KonoKo-
nad". M "Henocapa, Maksw g
Hetak™.

11.3017.30 Mz "Bonk Ancbepro”.

12.00 1800 "Ypors TeTywkn GoBL.
"Becenoe KpYTOCEETHOE MYTE-
WECTEMNE

MER
6.00 Yepauna: 3a06Taq CTOPHA
8.20 O'ip "MokTop Xabis. Jkcnepn-
MEHTE Hag NHIAELN
910 g "Monopaa reapaus’
1000 O'gh "Mabiop Buxpe. [Mpaeown-
E3A UCTOPWA"
11.00 Myna ona Kensege
12.00 [exib, korpa ymep KeHHenn
13.00 Mmazamn rpwzne
14.00 bonswod GapeepHWi pad
16.00 3.30 Ocessyum
19.00 id "BocmonaeT Henoboe”
20000 ['gh "B Kocmoc W3 counarepa’
21.00 O/ "PenpeccHpoBaHHbBE
WEHE
22 .00 0 Mpasga o MaTYe crepm’
23.00 Bo#Ha BHYTPW Hac
0.00 GCospeneHkHLE Yyeca
1.00 Mwpatsl: NOTEPRHHOS COKPOBNA-

e

EUROSFORT
9.00 Bonedbon
11.15 15.45 MNpoi#Ed HA NBBKEX
12.00 1.00 Boae@bon
14,15 CaHHeli cnopt
15.00 DUrypHOE KaTIHWE
16.45 2 30 MNpeBKEA HI NbIEEK
18.45 Dython
21.00 KepnuHr
23.30 KonHeld cnopt
0.45 KoHsocnopTHasHbE #ypHan.

ChoeT 1
6.05 18.00 Backethon
.50 dytHon
9.40 backerhon
1015 4.25 dyron
12.05 2.05 Tensac WTA 2013
1430 SxcTpa-goyTaan
15.00 Dython
17.00 Topmyna-1 Ha soge 2013
19.45 Dyrhon

23.45 YeMnuwoHaT MEpE N0 roHKIM
0.15 dyThon
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13.00 X/ "Puopwra
15.00 Cepwan "JansHobofwakm - 2°
19.00 Cepwan Tanpopa’

-1

6.00 7.00 850 23.30 Noropga
6.05 Mup npasccnasms
6.40 Kpueoe 3eprano
7.05 bapiuna W KynuHap
T30 0.05 Tok-woy "Hexa
9.00 Ued-nogap CTpaHL
10.25 MyTewecTeyid no ceety ¢ KD Asy-

HUHOM
10.50 Kax Bawe snopoEee?
11 40Lar k sEe3nam
1225 HecTh MMED NPWrNacHTL
13.10 Kapaoke Ona B3pocnblx
13.55 Backethon
16.20 bwatnoH
18.35 KoHugpTt
2030 Met xoTen, YT00b Bb 3HANK
2040 2 10 InagHui apryMeHT
2050 DipwywansHan xposnka
21.00 Mrorwn gHa
2155 MonuTreatp
22 20 PecTUBane NecHy & Kobneso
22 55 Tpofika, Keso, Makcuma
23.00 3pa bwakeca. Vrorn
23.35 Onusanuiickus BeIz0B
2355 EBpOWHTErpaUmMe
1.20 Wrorw segene

KAHAN "1+ 1"
6.05 3.30 X/'d TnaeHuii g gome”
T.50 Nt
8.25 TCH: "TeneawawoHHar cnywia
HOBOCTEH"
9.00 Tioto-3abaea”
10,00 5.25 "Caaryen”
10.3522.15 "CaeTcKan HH3HE
11235 "Mesinmw xeny - 87
13.00 Xip "CryeefHeii poman”
16.35 "BeuepHul Kneg”
18.30 Paccuewn Komeea - 4°
19.30 TCH-Hepens’
2015 "BwTea x0p0E”
23.20™1o? Ipe? Korpa? 2°
0.25 "Anbmasay VEPINHCKAY KOpOT-

KOMETpa&HEIX nnamos’
2.05 Cepuan "Koponex - NTHYKE Nes-
yasg
5.00 Tauykn -
HHTEP
535 Cepwan "He xanew, He 30EY, HE
mn
59.30 “Wxona pokropa Komapoeco-
ro”

10.05 "Open u Pewka. Hasapn & GCCH

11.05 "OceHHAR KyrHa"

12.05 3.05 Cepuan "Cofzyba pafora’

16.00 X D "Tena cemefine”

18.00 Wovy " Onta cemba’

20.00 220 TiogpoBsocTd Hapgenu”

21.00 Capwan Tect Ha niHoes’

0.45 Xid “Trobute no-pyccen 3. Ti-
fepHaTop”

HOBLIR KAHAR

5.15 ¥ipawHa uynec

6.40 Peensop

7.45 LUepkoBs XprcToBa

.00 X'th "CoiH macku’

.50 Mo, ecnW cMoseLb

11.30 Beaymuuii agTocTon

12.20 ¥/'ip Tappu Motrep v Bybok
OorHA"

15.20 M/th Tpw borateipa » LLiama-
warcxan Lapuua

17.05 Cepwan "Kyxur"

19.30 Boii=a rnpos. Peaw3op npo-
THE Liedpa

271.20 ¥/h "Crazkm Ha HoUE'

23.20 %D Tipoext X: dopsanuce” (3)

1.30 ¥/'th "BeCKOHEYHBIE Mup” (2]

3.15 30Ha HoUK

ETV

5.35 dakTwl

5.40 CawTaHok

7.05 KeapTupsn# Bonpoc

.00 AHEKOOTH NO-YKPANHCKN

8.20 Java

400 X' "CopoxonaTka’

11.00 KosbipHaa #W3Hb

11.30 Makcrmym B Ykpauss

1210 Tak§i

1235 MawwHa spemedn. TenenopT-
oy

14.35 Cepuan "OxoTa Ha nnpatbon’

18.45 DakThl HEGENW

19.55 Hawa Russia

2025 MNyTEean cTpaHa

20,45 X th "banwild TUrp” (2)

23.00 X/th TlocnegHu# repoi’ (2)

1.00 X g "KomayHansa™ {2}

2.40 Xy "Anckwil GyHrep-2. YepHoe
consye” {2}

4.15 Cepuan "HegepoATHAR NCTOpUA'

HTH
4.15 Cepuan Taytusa-5'
4 .35 Mpasaa #nzsHn’
5.25 M/t "HeobuikHoeeHHbE MaTy’
7.30 Capwan "TafiHel CREQCTEWA - B
11.30 Tleress! yTONOEHOID po3sica’
1200 AreHTol BNMAHWA"

23.20 IV TaRHsl coBeTcxora nedu-
uwma”. Wupnorpeb

0.30 Cepuan "NCIS: oxoTa Ha yOuiuy
-8 (2)

2.25 X Menyyue Meena’ (3)

&.50 "Peyoeui goxaz”

Ter

6.00 M'd "OogTop ARGonuT

£.30 M'c

10,40 "Benza n CTpemka”

11.55 Mfp "Bykapaqa”

13.35 X' "Mucrep Cynnha’

15.45 X% "Moryyud Dxo Anr’

18.00 OcranoenTe, A Enbunace!

20.00 Cepwan "BocuMuascaTwie” (2]

2145 Crpana ¥

22.35 X/ Tpw MeTpa HAg YPOEHEM
Heba: A edn xouy” (2]

1.20 Xi'ch "Tpm meTpa Han YPOEHEM
Heda® (2)

3.25 [Io pacceeta

413

420 2 50 X'd "Npwrnwdesna Keex-
TWHa [opeapna - CTDSnKa Kopo-
NEECKON reapaun”

425 Hoywod agp

5.55 "Epum gossa’

6.45 1100 "MacTeplled - 3

9.00 "Bee Gyne cmauHo!”

10.00 Kapaore xa MafpaHe

1415 %-dagmop-4"

19.00°BnTEa IKCTPACEHCOE. My syK-
Hal NPOTRE AEHWNE

21.15"0nwx 3a Boex’

22.30 Xfp Zolushka. o’

1.00 X "My ®usHa GNA HU3HK, WK
Ha Gpak He npeTeHgymn”

TPK "YKPARRA®

6.35 Cobrmua

700 X/t "Popnsbie w Gnnzkme”
900 Mup Ha BryC

10.00 11.00 Tafe 38830

12,00 %/d "Benoe nnatee”

14.00 X' WMineanseoe youicTao
16.00 Cepwan WHTepHe"

19.00 3.05 CobiTua Hegenw
20.00 Kax gee kanny

23.30 Benusu doyThion

1.20 X't "MoTepadHud pefc” (2)
.50 X "Kpacwews cywectsa” (2)
5.15 Xip "CenpeTtentHuua (2)

& TERENARAR

6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.40 19.30
20.30 22 30 2330 0.30 1.35
2.35 3.30 4.35 5.30 Bpema.
BamHo

6.35 7.20 B.25 22.25 23.20 0.10
3.35 5.55 6.15 bwasec-gpema

7000 800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 2.00 4.00 6.00 Bpema
HOBOCTER

7.35 180 rpanycoe

8.35 Teepun myTewecTENR

910 19.35 bonbwas NoAMTAKE

0,35 OxHo B AMEpiKy

10.15 3NopoELIE NCTOPWK

11.15 TpaHCMRBOCHA-TECT

11.35 TexHonapk

12.35 3.40 4.40 MnzHe UHTEPECHA

13.35 MoTtop

14.35 Wrpa cynbhinl

15.35 2.15 5.35 MawwHa EpemMeHu

16.35 TaxTop bezonacHoCTH

17.15MNanata

17.35 HOBOCTH KMEELIMHEI

2035 Noporve nenyTarsl

21.001.00 5.00 Bpena. ¥Toms HERe-
nu ¢ Napucold FybeHol

21.40 3.00 Bpema-TaFim

22.00 TeppuTopHA 3aK0HA
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